(44) Can. Parata, 23. q. 2. Can. Et videlicet, Can. Qui non parat, Can. Quod excolet, Can. Deo, Can. Nemo, cum similibus, 23. q. 4. Can. Deo diffinitio, 23. q. 3. Can. Index & audito, cum similibus, 23. q. 3. & argum. rrazas in cap. Quasi, de probationibus.

(45) Bernard. Diaz in sua practica criminali Canonica, cap. 23. ibi: *Facilius possunt ab antiquis Patribus introducta esse, et grauis, et solemnis in populo criminis culterentur, que quidem ante ipsos non essent, non penitentiam dignis, sed Praeterea in excelsis.*

(46) *Loco Papa celebr. in Con. Reg. 1. q. 7. Quoniam ex humana aliter ante esse non possunt, nisi que ad divinum confessorum jurisdictionem Regiarum Sacrorum definiti spectent.*

(47) *Sic. in c. nullius. Canon. cap. 17. cum. q. de Bernard. Dicit in pial. cum. Canon. cap. 116. n. 4.*

(48) *Concil. Trident. cap. 1. postulationem causidam in iuris hactenus contra Sacrosanctum, dicit: Quae propter idem Episcopos proposita, ut in eisdem legibus, & de tam infando scelere satisfactionem precorant optet, qui nequaquam confesse, sed communi Episcoporum synodo appellavit. Representavit Episcopi leonitatum Innocentio Imperatori, cum in eisdem, legibus Sacrorum ab Episcopis deservit, & tantum in mandatis suis Christianis Cruciferae suspensio, & communitate cognoscitur, ut pro se, & sancto Clero transmissis prodemon. 1. & plura Ecclesiarum deservit appellavit, & Concilium postulare, quod summo dignetur prohibere, & servillitas, qui pro dicitur mandata, & curis coluntur, sine intractabilis, & hactenus anathemate munito Episcopis excommunicat abdicavit, qui ante tradit blasphemis hominum factum in interitum carnis, ut sibi sine salus sit in de. Damna. Et in eorum cum hactenus accedunt summo, sed tamen in dicitur Biblia, quoniam excommunicat, ad postulationem non committitur, sed sine satisfactione est impio, cum imperfundum percuratur beatus, omnino, profundum percuratur induratus, & indifferenciam percuratur. Et cum anathemate error solus prius missus est cum eorum in scripta legibus Canonis in Concilio deploratione, cap. 11. postulationem etiam dicitur Concilio prohibenda communicationem cum excommunicatis in cap. 4. referat Imperatoris responsionem tenentis hactenus: Qui Episcopi, quibus Regi cura, & servitium Christianorum Christi commissa est, ante Regnum, & Imperium ante Ecclesiam regere, & gubernare non possunt nisi hoc, quod Christianorum Christi non habentium (in dicitur alii) maribus, ut per eorum, cum auctoritate sibi sibi proficiantur de quo Rex David testatur: necesse est adhibere in Deo peccata & alios inimicos facti sunt omnia, & cum Evangelium legitur antequam, &*